
1164 www.elektrodesign.cz
 elektrodesign@elektrodesign.cz

72

Příslušenství, distribuční elementy
DF-49-TR – dýza s termickou regulací

DF-49-TR Dýza s termickou regulací
 • hliník, bíle lakovaný RAL9010
 • průměr 55 až 220 mm
 • průtok 75 až 2 500 m3/hod
 • úhel natočení ±30˚
 • dýza je vybavena termickou regulací, 

která při teplotě přívodního vzduchu 
nad 30 ̊ C otočí dýzou tak, aby proud 
vzduchu směřoval k podlaze. Při přívo-
du chladného vzduchu otočí dýzou 
směrem ke stropu.

 • pro návrh a technická data nás kontak-
tujte

Příklad provedení objednávky:

 DF-49-TR - 5

Výrobek

Velikost

Velikost D D1 D2 D3 DA A B1 C1 R S

5 150 55 176 210 140 22 55 91 3 18

8 217 90 235 268 209 34 93 135 4 18

12 323 155 343 376 313 57 125 198 4 19

16 433 220 478 511 422 78 149 284 6 20

Teplý vzduch Chladný vzduch 

K
návrh a konzultace
na tel.: 241 001 028


